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Produktspezifikation

Allgemeine Angaben
Artikel

Inhalt

Abtropfgewicht
Artikelnummer
Identifikationkennzeichen

Auslobungen

Definition

Verkehrsbezeichnung

Herstellung nach Leitsatzen

fur Fleisch und Fleischerzeugnisse

Verpackung

Beschreibung
Lagerbedingungen
Restlaufzeit

Zutaten

Trueman's American Style Hot Dog 100% Geflugel
6+1 Stuck

540 g

350¢9
122502
DE NI 34000 EG

- ohne Zusatz von Geschmacksverstarkern

- ohne Farbstoffe

- laktose- und glutenfrei

- ohne Zusatz von Phosphat und Hefeextrakt

Geflugelwurstchen in Eigenhaut

Nr:2.4.2.1.2

Glasverpackung mit Twist-off Deckel und Papieretikett

keine Kiihlung notwendig

16 Monate

80 % Gefllugelfleisch (Putenfleisch, Hahnchenfleisch), Trinkwasser, Speisesalz, Gewiirze, Gewlrzextrakte, Dextrose,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch.

Kann Spuren von MILCHEIWEIR, SELLERIE und SENF enthalten.

Genetisch veranderte Organismen

Das Produkt ist gemaf Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtig.

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist daher nicht unterschrieben.
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Rezeptorische Verwendung von Zutaten mit allergenem Potential gemaf Verordnung (EG) Nr. 1169/2011

Enthalten Bemerkungen

01 | Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse - glutenfrei

02 |Krebstiere und Krebstiererzeugnisse -

03 | Eier und Eierzeugnisse -

04 | Fisch und Fischerzeugnisse -

05 | Erdniisse und Erdnusserzeugnisse -

06 | Soja und Sojaerzeugnisse -

07 | Milch und Milcherzeugnisse S Spuren Milcheiweild mdglich;

laktosefrei

08 | Schalenfriichte und Nebenerzeugnisse -

09 | Sellerie und Sellerieerzeugnisse S

10 | Senf- und Senferzeugnisse S

11 | Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse -

12 | Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als -

10mg/kg oder 10mgl/l, als SO2 angegeben

13 | Lupine und Lupinenerzeugnisse -

14 | Weichtiere und Weichtiererzeugnisse -

'R' = Rezeptorisch enthalten  '-' = kein Zusatz laut Rezeptur 'S’ = Spuren méglich  'k.A." = keine Angabe
Nahrwerte

pro 1 Portion
pro 100g
509 % (509)*
Brennwert
617 kJ 308 kJ
148 kcal 74 kcal 4%

Fett 10,00 g 5,00 g 7,00 %
Fett, davon gesattigte Fettsauren 3,509 1,809 9,00 %
Kohlenhydrate 0,509 0,30g <1,00 %
Kohlenhydrate, davon Zucker 0,50 g 0,30 g <1,00 %
Eiweil 14,00 g 7,00 g 14,00 %
Salz 2,009 1,009 17,00 %

* Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen: 8400kJ / 2000kcal
1 Portion = 1 Wrstchen (509)
Die Packung enthdlt 7 Portionen.
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Sensorik

Aussehen auf3en: goldbraun gerauchert, innen: rosa, feingekuttertes Brihwurstbréat

Geruch/Geschmack fleischig, leicht wiirzig, leicht rauchig

Textur elastisch

*kkk*k Endeda LISte *kkk*
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